
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 334

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 20:58:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2020 09:00:00
Objeto:
Aquisição de 02 (dois) Ventiladores Microprocessado para serem utilizados nos serviços de saúde do
município de Agudos/SP de acordo com os protocolos vigentes ao combate à disseminação a Covid
19
Resumo:
Aquisição de 02 (dois) Ventiladores Microprocessado para serem utilizados nos serviços de saúde do
município de Agudos/SP de acordo com os protocolos vigentes ao combate à disseminação a Covid
19

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

31/07/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

31/07/2020 00:00:00 Termo de Homologação - PE 005-2020 Baixar

30/07/2020 00:00:00 Ata Pregão Eletrônico Baixar

18/07/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

17/07/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fe49327d1a178e53db84321db91a96f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b16bdf614b1785b028958cae600f045f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4018ecb02cf94e14135b166319745e7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/771a0b2600f36c2076e79636c7569102.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b2262729f898c1f721f94c1301f4fb0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbb17245e921a981b686bfe93e070bab.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/07/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

17/07/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial da ... Baixar

14/07/2020 00:00:00 Edital PE 005/2020 - Aquisição de 02 (dois) Ven... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3da95644ca8d6a7fd566f0eef37c88a0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7279be0bc9eb4d2882eff3de7328530.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3918a3b1e98ecad7f7ad5d55c5c0335c.pdf

